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LKSTST3505

CAVO FIBRA OTTICA ST A ST MULTIMODE

DUPLEX OM3 50/125 MT.5

Codice prodotto: LKSTST3505

Codice EAN: 8028400063397

Unità: NR

Marca: LINK

Peso: 0,100 Kg.

Cavi ottici Halogenfree LSZH classe OM3, connettori LC/LC UPC.

Multimodale 50/125 µ, Duplex, senza alogeni LSOH.

    Connettore 1: SC     Connettore 2: SC     Tipo di cavo: I-VH 2G50/125 micron     Classe della fibra: OM3

Modalità: Multimodale     Cavo colorato: Colore acqua     Guaina: monocolore     Diametro della fibra: 50/125

micron


